
 
 

Zarządzenie  Nr 97/2016 
Wójta  Gminy  Sulęczyno 

z dnia 14 listopada 2016 roku 

w sprawie ogłoszenia otwartego naboru na partnera spoza sektora finansów 
publicznych dla projektu pn. „POMORSKIE SZLAKI KAJA KOWE - SZLAK 

GÓRNEJ SŁUPI” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Pomorskiego na lata 2014-2020, oś Priorytetowa 8 Konwersja, Działanie 8.4. 

Wsparcie walorów atrakcyjności dziedzictwa przyrodniczego, Przedsięwzięcie 
Strategiczne „Pomorskie Szlaki Kajakowe” oraz powołania komisji                              

ds. wyboru ofert 

Na podstawie art.  7  i art.  9  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz.U. z 2016, poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w 
perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 217 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1 

1. Ogłaszam otwarty nabór na partnera spoza sektora finansów publicznych do 
wspólnej realizacji projektu  pn. „POMORSKIE SZLAKI KAJAKOWE - SZLAK 
GÓRNEJ SŁUPI”  w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Pomorskiego na lata 2014-2020, oś Priorytetowa 8 Konwersja, Działanie 8.4. 
Wsparcie walorów atrakcyjności dziedzictwa przyrodniczego, Przedsięwzięcie 
Strategiczne „Pomorskie Szlaki Kajakowe”, którego Partnerem Wiodącym będzie 
Gmina Sulęczyno. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
1. Powołuję Komisję ds. wyboru ofert w składzie:  

1) Edmund Wilkowski          -  Przewodniczący Komisji, 
2) Anna Kotkowska-Bronk   -  Sekretarz Komisji, 
3) Wioletta Orlikowska         - Członek Komisji 

2. Zadaniem Komisji będzie ocena złożonych ofert w naborze, zgodnie z kryteriami 
określonymi w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia,  

3. Komisja dokona oceny złożonych ofert w terminie 7 dni od daty zakończenia 
otwartego naboru partnera.  

4. Podmioty biorące udział w naborze zostaną pisemnie poinformowane o wyniku 
postępowania.  

5. Nazwa podmiotu, który zostanie wyłoniony w wyniku rozstrzygnięcia naboru, będzie 
opublikowana na stronie internetowej gminy www.suleczyno.pl oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Sulęczyno www.bip.suleczyno.pl 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


